ter remedium animarum nostrarum, ut de

te habeamus fidelem orationem, & a Deo
vitam capiamus futuram, post expletum
vitae praesentis cursum, ut ab hodierno

die & tempore habeas potestatem ex bis

rébus, quos tibi donamus & vendimus. Si

quis autem, &c. Facta carfa donationis &
venditionis idibus septembris, anno XII

' Archives de Gerri, n. 423. — Moreau, v. 7,

f« 144.

Fondation du prieuré de Saint-

Germier de Muret '

.

APPROPINQUANTE etenim mundi termi-

nio & ruinis crebrescentibus jam certa

signa manifestantur, &c. Quamobrem ego
enim in Christi nomine Radveno, perti-

mescens illud tremendi judicii diem, cedo
Deo & sancto Petro aliquid de facultatibus

meis, hoc est ecclesia quae est fundata in

honore sancti Germerii cum ipso alodo,

totum & ab integrum
,

quaestum & ad

inquirendum, hoc est pro anima mea, vel

pro anima genitore vel génitrice mea, vel

pro anima Attone de cujus mihi processit,

vel pro animabus fratribus & sororibus

meis & consanguineis meis tam vivis quam
& defunctis, ut rétribuât eis sator omnium
Dominus requiem sempiternam, & ipsa

ecclesia jam supradicta cum ipso alodo,

cedo vel do Sancto Petro vel Adasio abbate

una cum norma monachorum
,
qui sunt in

Lezatensi coenobio, quantum ego visus

sum habere vel possidere, utab hodiernum
diem habeant, teneant vel possideant; &
non habeant ipsi abbates vel monachi
Sancti Pétri seu successores eorum, qui

post eos ingrediendi sunt, licentiam de

Deo vel sancta Maria seu sancti Pétri

vel sancti Benedicti seu norma sanctorum
ipsum alodem tradere aut dare in manus
alienorumj sed semper permaneat ad ipsa

Casa-Dei, vel ministris altaris ejus sine

ullo contradicente. Sane si quis ego, aut

uUus ex haeredibus meis vel propinquis

meis, aut ulla emissa persona, qui contra

hanc cessionem uUam calumniam generare

vel inquietare praesumpserit, imprimis

iram Dei incurrat, &c. Facta cessio ista in

' Cartulaire de l'abbaye de Lézat,
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meiise juHo, anno xiil régnante Ludovico suis decimis, & est ipse alodes in suburbio

rege. S. Radveno, qui carta ista fieri vel Carcassense in terniinio Ausonense; & alo-
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asservare rogavit. S. Asinario. S. Bénédicte.

S. CentuUo.

89. — LXXVIII

des ipse fines & adjacentias habet in se,

de parte Orientis adjacet in terminio de

Villasicca, & a terminio de Corneliano;

de parte Occidentis adjacet in terminio

de Ausona, 8c ad terminium de villa Er-

menuntisj de parte Meridiei adjacet ad